1-25
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Datum

23.12 -
05.01

11.01
18.01
25.01

31.01 -
02.02

08.02 -
22.02

01.03
08.03
15.03
22.03
29.03
05.04
12.04

17.04 -
04.05

Zeit

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

13:00 - 15:00

18:00 - 21:00

11:00 - 13:00

19:00 - 21:00

Stand: 01.02.25

QP 1-25 - Mettowing

Ort

Hedingerweiher

Spital Affoltern

Kinergarten Uerzlikon

Pfadiheim Schwandenholzli
Vitaparcours Affoltern

Post Rifferswil

Weiteres

Weihnachtsferien, keine Aktivitaten

Wintertag Infos folgen

Turicumweekend

Sportferien

FWE Keine Aktivitat

Keine Aktivitat

JP/P-tech Tag Infos folgen

Fruhlingsferien, keine Aktivitaten



