

QP 1-25 - Mettowing

1-25

uuehhh

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
23.12 - 05.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Aktivitäten
11.01	14:00 - 16:00	Hedingerweiher	-
18.01	15:00 - 17:00	Spital Affoltern	-
25.01	-	-	Wintertag Infos folgen
31.01 - 02.02	-	-	Turicumweekend
08.02 - 22.02	-	-	Sportferien
01.03	-	-	keine Aktivität
08.03	-	-	FWE Keine Aktivität
15.03	13:00 - 15:00	Kindergarten Uerzlikon	-
22.03	11:00 - 13:00	Vitaparcours Affoltern	-
29.03	19:00 - 21:00	Post Rifferswil	-
05.04	-	-	Keine Aktivität
12.04	-	-	JP/P-tech Tag Infos folgen
17.04 - 04.05	-	-	Frühlingsferien, keine Aktivitäten

Stand: 30.01.26